
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5320/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Правового колледжа Юридического института очной формы обучения 
среднего профессионального образования на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг со сроком обучения 1 год 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
40.02.01 Право и организация социального обеспечения  
 
 
для получения квалификации «юрист», 
 
1. Имеющих среднее общее образование 
1. Адамова Эдуарда Эдуардовна 2001 г.р. 4.529  
2. Александров Федор Владимирович 2001 г.р. 3.786  
3. Алиев Фаррухжон Фарходович 2001 г.р. 4.000  
4. Артамонов Даниил Максимович 2001 г.р. 3.333  
5. Артамонова Анастасия Викторовна 2002 г.р. 4.167  
6. Барабанова Анастасия Вячеславовна 2001 г.р. 4.200  
7. Баранова Анастасия Вячеславовна 2001 г.р. 4.684  
8. Батугина Полина Юрьевна 2001 г.р. 3.533  
9. Вдовинова Виктория Владиславовна 2001 г.р. 4.421  
10. Волков Никита Валерьевич 2001 г.р. 3.750  
11. Воронцова Анастасия Владимировна 2001 г.р. 4.421  
12. Галкина Анастасия Олеговна 2001 г.р. 4.722  
13. Гобов Владимир Владимирович 2001 г.р. 4.125  
14. Гончарова Екатерина Сергеевна 2001 г.р. 4.294  
15. Горбунов Михаил Сергеевич 2001 г.р. 3.857  
16. Грищенко Александра Геннадьевна 2001 г.р. 3.941  
17. Девердиева Екатерина Андреевна 2000 г.р. 4.118  
18. Евсикова Ирина Юрьевна 2000 г.р. 3.875  
19. Ермакова Кристина Викторовна 2001 г.р. 3.938  



20. Жданов Даниил Максимович 2001 г.р. 3.941  
21. Зотов Кирилл Юрьевич 2001 г.р. 4.154  
22. Иванникова Виктория Владимировна 2001 г.р. 3.933  
23. Калинин Евгений Юрьевич 2001 г.р. 3.500  
24. Карамзин Кирилл Андреевич 2001 г.р. 3.857  
25. Каршкова Екатерина Александровна 2001 г.р. 4.059  
26. Карый Иван Юрьевич 2001 г.р. 3.286  
27. Касенкова Александра Олеговна 2000 г.р. 3.500  
28. Киселева Ангелина Дмитриевна 2001 г.р. 4.765  
29. Кишкин Алексей Андреевич 2002 г.р. 4.368  
30. Койчев Юрий Григорьевич 2001 г.р. 3.647  
31. Коновалов Максим Юрьевич 2001 г.р. 3.882  
32. Коренных Анастасия Владимировна 2001 г.р. 4.222  
33. Кочергина Василиса Максимовна 2000 г.р. 3.941  
34. Куров Анатолий Вячеславович 2001 г.р. 3.375  
35. Курылёв Евгений Константинович 2000 г.р. 3.688  
36. Лазутина Кристина Олеговна 2001 г.р. 4.167  
37. Лапин Кирилл Дмитриевич 2002 г.р. 3.667  
38. Лебедев Марк Александрович 2001 г.р. 3.214  
39. Лебедянцева Анастасия Романовна 2001 г.р. 3.941  
40. Макейкин Леонид Сергеевич 2001 г.р. 4.313  
41. Матвеев Максим Александрович 2001 г.р. 3.412  
42. Мильцына Надежда Андреевна 2001 г.р. 3.267  
43. Николаева Елизавета Владимировна 2001 г.р. 4.000  
44. Парфентий Павел Петрович 2001 г.р. 3.842  
45. Пархаев Егор Вячеславович 2000 г.р. 3.733  
46. Пителина Юлия Николаевна 2001 г.р. 4.526  
47. Плеханов Олег Юрьевич 2001 г.р. 3.923  
48. Подгорных Полина Дмитриевна 1999 г.р. 3.938  
49. Подлесовский Виктор Александрович 2002 г.р. 3.563  
50. Попов Юрий Валерьевич 1999 г.р. 4.438  
51. Порохина Анастасия Николаевна 2001 г.р. 4.263  
52. Рауп Игорь Сергеевич 2002 г.р. 3.688  
53. Рябинин Сергей Вячеславович 2001 г.р. 3.294  
54. Савченко Алексей Дмитриевич 2001 г.р. 3.167  
55. Салуквадзе Нина Дмитриевна 2001 г.р. 4.308  
56. Саприн Александр Павлович 2001 г.р. 3.375  
57. Сильченко Илья Сергеевич 2001 г.р. 3.625  
58. Солодчик Антон Павлович 2001 г.р. 4.471  
59. Томилова Александра Андреевна 2001 г.р. 4.000  
60. Фомичёва Надежда Андреевна 2001 г.р. 4.421  
61. Фомочкина Ксения Владиславовна 2001 г.р. 3.941  
62. Хвидчук Екатерина Андреевна 2001 г.р. 3.800  
63. Хмелева Анастасия Александровна 2000 г.р. 4.154  
64. Чемхильгова Любовь Илезовна 1998 г.р. 3.647  
65. Четвернева Вероника Евгеньевна 2001 г.р. 3.588  
66. Чистопрудова Нина Романовна 2001 г.р. 4.421  
67. Ширинов Ширхан Эльханович 2001 г.р. 3.625  
68. Широченкова Светлана Сергеевна 2001 г.р. 3.471  
69. Юдин Марк Евгеньевич 2001 г.р. 4.000  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   



Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


